MLAES

VELA

Las bombillas LED VELA estan disefladas para remplazar bom-

billas incandescentes y haldgenas convencionales.

Su calidad y caracteristicas técnicas las convierten en una op-
cion muy econdémica y fiable para todo tipo de aplicaciones.
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DATOS TECNICOS
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Alimentacién 220-240V
Potencia 35W
Lumenes 250Lm

Ra >80
Temperatura Color 2700K
Equivalencia 3, 5W=25W
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Ref.

Vida util

Power Factor
Casquillo

Rango temperatura
Regulacion
Medidas

985405
15.000h

>0.5

El4

-10 a 40°C
NO
D35xL102mm
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